 Capacità organizzative, di programmazione, attitudine alle relazioni interpersonali e alla 
collaborazione, doti di autonomia operativa. 

 Capacità di condividere e favorire la condivisione di conoscenze, esperienze e 
competenze. 

Retribuzione di posizione fissa 

EURO 10.195,00 (DIECIMILACENTONOVANTACINQUE)